令和６年９月吉日

各 位

（公財）関東高等学校体育連盟柔道専門部

 部長 高橋 寛（公 印 略）

2024 年度 第 2 回関東高等学校選抜柔道大会 広告掲載協賛のお願い

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。皆様には日頃より高校柔道普及発展のため

格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、標記大会を令和 6 年 11 月 8 日(金)・9 日(土)・10 日(日)に神奈川県・横須賀アリーナにて開

催する事となりました。 この大会は、関東８都県の予選を勝ち抜いた代表選手により行われるトー

ナメント方式の個人戦で男女７階級ずつの優勝者を決定致します。

  大会の趣旨をご理解いただくと共に、本大会を成功させるため、プログラム広告協賛のご協力を

宜しくお願い申し上げます。

記

１．掲載 第 2 回関東高等学校選抜柔道大会プログラム

２．体裁 Ａ４判 約７０ページ

３．部数 約２０００部

４．原稿サイズと協力金

①カラー（見開き） A３ ２ページ  ２０万円  ②カラー      A４ １ページ  １２万円

③モノクロ     A４ １ページ   ６万円         ④モノクロ     A５ 半ページ   ３万円

５．締め切り 令和 6 年 10 月 9 日(水)

６．申し込み

 Google フォームもしくは郵送にて申し込みお願いします。

①Google フォーム(Google アカウントでログインください)

https://forms.gle/VeG2QoZAaKkfmz8t6

  ②郵送

  別紙の申込書をご記入の上下記の郵送先へ郵送お願いします。

〒252-0244 相模原市中央区田名 6786-1 神奈川県立相模田名高等学校 村山 寛宛

  ※『関東選抜協賛申込』とお書きください。

 ※各都道府県高体連柔道専門部より依頼された企業・団体は依頼のあった都県高体連委員長

に「広告原稿」をご送付ください。

  ※可能な限り PDF 形式でお願いいたします。それ以外の必要がある場合は

murayama-4ar@pen-kanagawa.ed.jp へご送信ください。

6．協賛金振り込み先

指定銀行 横浜銀行・相模大野支店（店番号４１４）

口座番号 普通 ６１７６４８７

口座名 関東高等学校柔道大会 会計 栃本章太

７．その他

視察等入場制限は行わず会場に入場できます。

８．問い合わせ先  相模原市中央区田名 6786-1 神奈川県立相模田名高等学校 村山 寛

２０２４年度 第２回関東高等学校選抜柔道大会

プログラム広告協賛 申込書

（公財）関東高等学校体育連盟柔道専門部

                                  部長  高橋 寛 殿

企業・団体・大学名

代表者名

所在地 〒

広告サイズ

 □に✓を入れてくださ

い

 □ カラー（見開き） A３ ２ページ  ２０万円

 □ カラー      A４ １ページ  １２万円

 □ モノクロ     A４ １ページ   ６万円

 □ モノクロ     A５ 半ページ   ３万円

協賛金額  ￥             円

振込について

 □に✓を入れてくださ

い

 □ 近日中に振り込む

 □ プログラムが届き次第、振り込む

大会の趣旨に賛同し、協賛します。また、天災や感染症拡大防止等の理由で大会が

中止となっても、プログラムが作成、配布された際には協賛金の返金を求めないことに同意し

ます。

２０２４年       月         日

所属

  担当者氏名                   印